

---

## Muzeul National Brukenthal Sibiu

I.D.: 100598243

---

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.010,40 RON - 1.010,40 RON

---

Descriere: Afis, 60x80cm, 20 lei/buc x 16 buc = 320,00 lei Afis, 50x70cm, 20 lei/buc x 1 buc = 20,00 lei  
Afis cilindru, 65 lei / buc x 4 buc = 260,00 lei Brosura, 11,25 lei / buc x 20 buc = 230,40 lei  
Carte postala, 0,36 lei / buc x 500 buc = 180,00 lei

---